pertinente, frente a las particulares y concretas circunstancias del caso, hacer uso de la facultad
conferida por el art. 399 del Código Procesal Civil y Comercial de Tucumán y por art. 13 de la Ley N°
24432 y, en virtud de ello, fijar los honorarios en $387.500 (pesos trescientos ochenta y siete mil
quinientos), equivalentes a media consulta escrita en el carácter de apoderado, por el total de las
actuaciones merecedoras de regulación, las que serán prorrateadas prudencialmente, conforme se
determina en la parte dispositiva de este pronunciamiento (idem. Sent.

[...]

REGULAR HONORARIOS PROFESIONALES al letrado RODOLFO SOSA, por su actuación, en el
proceso de ejecución de honorarios del perito ingeniero José Manuel Mena, seguido en contra de la
Caja Popular de Ahorros de la Provincia de Tucumán, con costas por el orden causado, en la suma
de PESOS TRESCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS ($387.500).

HÁGASE SABER